
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

09 червня 2021 року                               Київ                                                  № 1159 
 

 

 

 

Про утворення міжвідомчої робочої групи з питань розробки проєкту 

Закону України «Про біологічну безпеку та біологічний захист» 

 

 

 

 

 На виконання підпункту 2 пункту 1 Плану заходів щодо реалізації 

Стратегії забезпечення біологічної безпеки та біологічного захисту за 

принципом «єдине здоров’я» на період до 2025 року, затвердженої 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 27 листопада 2019 року 

№ 1416-р «Про схвалення Стратегії забезпечення біологічної безпеки та 

біологічного захисту за принципом «єдине здоров’я» на період до 2025 року та 

затвердження плану заходів щодо її реалізації» та пункту 8 Положення про 

Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), з метою розробки 

проєкту Закону України «Про біологічну безпеку та біологічний захист» 
 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити та затвердити склад робочої групи з питань розробки проєкту 

Закону України «Про біологічну безпеку та біологічний захист», що додається. 

2. Голові робочої групи з питань розробки проєкту Закону України «Про 

біологічну безпеку та біологічний захист» (Кузіну І.В.): 

1) організувати роботу робочої групи з питань розробки проєкту Закону 

України «Про біологічну безпеку та біологічний захист», у тому числі 

забезпечити дистанційний режим роботи робочої групи; 

2) проводити засідання робочої групи з питань розробки проєкту Закону 

України «Про біологічну безпеку та біологічний захист» за необхідності; 

3) забезпечити, у разы необхыдносты, залучення до консультацій робочої 

групи з питань розробки проєкту Закону України «Про біологічну безпеку та 

біологічний захист» інших експертів та фахівців, що мають необхідні 

спеціальні знання у галузі біологічної безпеки та біологічного захисту тощо. 

3. Робочій групі з питань розробки проєкту Закону України «Про 

біологічну безпеку та біологічний захист» розробити та подати в 



установленому порядку на розгляд Міністру охорони здоров’я України проєкт 

Закону України «Про біологічну безпеку та біологічний захист». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Міністр              Віктор ЛЯШКО 


